

Euro-DK Service A/S

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

CVR-nr. 35 40 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Artur Albin Kocwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro-DK Service A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 40 17 25
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Munkebo
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
Bestyrelse	Artur Albin Kocwin Radoslaw Jozef Kubon René Jensen
Direktion	Artur Albin Kocwin
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.298.663 kr. mod 89.797.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405.014 kr. mod 5.937.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	28.298.663	89.797.497
1 Personaleomkostninger	-26.168.750	-81.538.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.015	-221.860
Resultat før finansielle poster	2.020.898	8.037.017
Andre finansielle indtægter	2.746	7.404
Øvrige finansielle omkostninger	-215.718	-323.720
Resultat før skat	1.807.926	7.720.701
2 Skat af årets resultat	-402.912	-1.783.214
Årets resultat	1.405.014	5.937.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.405.014	5.937.487
Disponeret i alt	1.405.014	5.937.487

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.637.273	2.686.661
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.532	169.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.805</u>	<u>2.856.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.650.805</u>	<u>2.856.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.201.794	8.692.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.890	123.836
Udsudte skatteaktiver	248.400	230.100
Andre tilgodehavender	1.085.905	179.699
Periodeafgrænsningsposter	26.563	182.582
Tilgodehavender i alt	<u>3.569.552</u>	<u>9.409.079</u>
Likvide beholdninger	<u>5.591.290</u>	<u>7.949.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.160.842</u>	<u>17.359.004</u>
Aktiver i alt	<u>11.811.647</u>	<u>20.215.425</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	80.000
Overført resultat	7.044.024	6.059.009
Egenkapital i alt	7.544.024	6.139.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	954.256	1.389.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	954.256	1.389.682
4 Gældsforpligtelser	51.048	65.883
Gæld til pengeinstitutter	564.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.980	479.590
Selskabsskat	399.212	1.960.214
Anden gæld	2.003.724	10.181.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.313.367	12.686.734
Gældsforpligtelser i alt	4.267.623	14.076.416
Passiver i alt	11.811.647	20.215.425
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.059.010	6.139.010
Kontant kapitaludvidelse	420.000	-420.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.405.014	1.405.014
	500.000	7.044.024	7.544.024

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.106.185	73.204.367
Pensioner	1.824.707	6.800.323
Andre omkostninger til social sikring	655.671	645.397
Personaleomkostninger i øvrigt	3.582.187	888.533
	26.168.750	81.538.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	155
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	421.212	1.996.214
Årets regulering af udskudt skat	-18.300	-213.000
	402.912	1.783.214
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.769.343	614.002
Afgang	0	-547.571
Kostpris 31. december 2018	2.769.343	66.431
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	82.683	444.242
Årets afskrivninger	49.387	59.628
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-450.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	132.070	52.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.637.273	13.532

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.048	749.138	1.005.304	1.455.565
	51.048	749.138	1.005.304	1.455.565

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.005 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.637 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 527 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.637 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrak med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 11 t.kr.